
fin Sitostabs Strong

Rostlinné steroly 
pro boj s cholesterolem

FINCLUB plus, a.s.
Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
Tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Ucho-
vávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na 
různorodou a vyváženou stravu a zdravý životní styl.finclub

international

(doplněk stravy)

Doplněk stravy Sitostabs Strong obsahuje beta-sitosteroly získa-
né z borovice. 

U rostlinných sterolů bylo schváleno toto zdravotní tvrzení: 
„Bylo zjištěno, že rostlinné steroly a estery rostlinných stanolů sni-
žují hladinu cholesterolu v krvi. Vysoká hladina cholesterolu je rizi-
kovým faktorem pro vznik ischemické choroby srdeční.“ 

Příznivého účinku se dosáhne při přívodu nejméně 2 gramů 
fytosterolů denně - právě tuto podmínku splňuje denní dávka 
produktu Sitostabs Strong.

Tyto látky jsou tak díky příznivému působení na hladinu chole-
sterolu součástí péče o srdečně-cévní systém, mají kladný vliv na 
zdraví cév, chrání je před usazováním krevních tuků. 

Balení: 60 tablet
Doporučené dávkování: 2 tablety 2x denně
Návod k použití: v poledne a večer, po jídle, zapít 
Jedna tableta obsahuje: beta-sitosterol - zdroj 500 mg fytosterolů
Výrobek není určen dětem do 3 let.

Při stanovování hladiny cholesterolu nás zajímají tyto dva nej-
důležitější: 
LDL - zjednodušeně se o něm říká, že je to ten špatný. Transpor-
tuje cholesterol v organismu a přenáší v krvi tuky, jeho vysoká 
koncentrace je spojená s vysokou hladinou cholesterolu.
HDL - zjednodušeně „ten hodný“, podílí se na odstraňování vol-
ného cholesterolu z tkání, váže jej na sebe a odvádí pryč.


